T.C.
SERDİVAN KAYMAKAMLIĞI
Serdivan Anadolu Lisesi Müdürlüğü

PROJE BİLDİRİM DİLEKÇESİ

Sayın: ………………………………………
             ………………………………..Dersi Öğretmeni

        2021-2022 eğitim ve öğretim yılında okulumuz ……./……..sınıfında dersinizden proje almak isteyen öğrencilerin listesi aşağıda belirtilmiştir.
Gereğini arz ederim.

                                                                                                                          Özer YÜKSEL
OKUL MÜDÜRÜ

Proje almak isteyen öğrencinin;
	Adı-Soyadı
	Numarası

	1. 
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	



                                                                                                                           Aslını aldım.
                                                                                                                          İmza
………………….
Ders Öğretmeni
